
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 1 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE RUOLI E 
RECLUTAMENTO 
 
Decreto rettorale 
Classificazione III/13 
N. allegati: 0  

 

APPROVAZOINE ATTI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNO 
DI RICERCA – LETTERA A) (ART. 22, L. 240/2010) S.S.D. SECS-P/08 – S.C. 13/B2 

IL RETTORE 

-  Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s. m.i., ed in particolare l’art. 22; 
-  visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. n. 164/2012 del 7 febbraio 2012 e 
successivamente modificato con D.R. n. 93/2015; 
- visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 emanato con decreto 
rettorale rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016; 
- visto il D.R. n. prot. n.119363 del 11.07.2019 con cui è stata indetta una selezione pubblica per titoli e 
colloquio per il conferimento di un assegno di ricerca – lettera a) (art. 22, L. 240/2010) – di durata di dodici 
mesi – s.s.d. SECS-P/08 Economia e gestione delle imprese – s.c. 13/B2 Economia e gestione delle imprese;  
- visto il D.R. prot. 141511 del 05.08.2019 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
suddetta selezione; 
- visti i verbali redatti dalla Commissione di valutazione;  
- verificata la regolarità della procedura; 
  

DECRETA 

Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un Assegno di Ricerca di durata di dodici mesi, 
s.s.d. SECS-P/08 Economia e gestione delle imprese – s.c. 13/B2 Economia e gestione delle imprese, dai quali 
è risultata la seguente graduatoria di idonei: 
 
 1 – Niccolò FIORINI 
 2 – Michele Mariano ARPAIA 
 
Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore  
Francesco Frati 
 
 
 
Visto  
Il Responsabile del procedimento   
Clara Pluchino 




		2019-09-19T10:00:37+0000
	PLUCHINO CLARA


		2019-09-19T11:43:23+0000
	FRATI Francesco




